
                   
 

 

 
1 

 

  PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK  

(dále jen „Protokol“) 

podle ustanovení § 109 a 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel:   České muzeum stříbra,p.o. 

Sídlo:            Barborská 28, 28401 Kutná Hora  

Zastoupený :Mgr.Lenka Mazačová  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

                           „Nová střecha na objektech trejvů Českého muzea stříbra,p.o.  

Barborská   28, 28401 Kutná Hora“ 
 

Druh veřejné zakázky: VZMR 

 

Složení komise, která provedla otevírání elektronických nabídek: 

Jméno a příjmení Vztah člena komise k zadavateli 

Jaroslav Kutt zaměstnanec 

Dana Veselá zaměstnanec 

Pavel Šeplavý zaměstnanec 

 

 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 30.11. 2023 v 9.00 hodin otevřel zadavatel, resp. Jaroslav Kutt a 

Dana Veselá, členové komise jmenované zadavatelem, níže uvedené nabídky účastníků zadávacího řízení 

podané v souladu se Zákonem a zadávací dokumentací prostřednictvím elektronického nástroje E-zak. 

Zadavatel obdržel celkem tři  ( 3 ) nabídky od následujících účastníků k zadávacímu řízení této veřejné 

zakázky. 

 

I. Seznam doručených a hodnocených elektronických nabídek 

 

 

 

 

 

 

Nabídka č. 1: doručena dne: 27.11.2023 v 16:53:50 hodin 

Identifikační údaje účastníka LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o. IČ:02573831, 

Svrkyně 35, 252 64 Svrkyně 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 4 588 827,69 Kč 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 5 552 481,50 Kč 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno. 



                   
 

 

 
2 

 

 

 

 

 

 

Při otevírání nabídek v elektronické podobě, komise zkontrolovala, zda nabídka byla doručena ve stanovené  

lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno.  

 

Komise postupovala v souladu s ust. § 39 odst. 4 zákona tak, že nejprve provedla hodnocení nabídek s tím, 

že po provedeném hodnocení dále posoudí splnění podmínek účasti pouze účastníka zadávacího řízení, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, tj. nabídka vybraného 

dodavatele.   

 

II. Popis hodnocení  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky dle Zadávací dokumentace činí:4 591 740,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako limitní hodnota a nejvýše přípustná nabídková 

cena. 

 

Zadavatel stanovil v Zadávací dokumentaci následující způsob hodnocení nabídek:  

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. 

Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria hodnocení – nejnižší 

nabídkové ceny. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude 

nižší oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků. Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez 

DPH. 

 

 

 

Nabídka č. 2: doručena dne : 29.11.2023 v 09:28:22 hodin 

Identifikační údaje účastníka TESAREM s.r.o., IČ: 28591313, 

Malá Bystřice 168, 756 27 Malá Bystřice 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 4 391 044,92 Kč 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 5 313 164,35 Kč 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno. 

Nabídka č. 3: doručena dne : 29.11.2023 v 14:53:38 hodin 

Identifikační údaje účastníka TESLICE CZ s.r.o., IČ: 27775003, 

Jirsákova 701, 755 01 Vsetín 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 4 281 585,25 Kč 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 5 180 718,16 Kč 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno. 



                   
 

 

 
3 

 

 

Komise sestavila níže uvedené pořadí účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí Účastník Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. TESLICE CZ s.r.o., IČ: 27775003, 

Jirsákova 701, 755 01 Vsetín 
4 281 585,25 Kč 

2. 

 

TESAREM s.r.o., IČ: 28591313, 

Malá Bystřice 168, 756 27 Malá Bystřice 
4 391 044,92 Kč 

3. LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o. IČ:02573831, 

Svrkyně 35, 252 64 Svrkyně 
4 588 827,69 Kč 

 

Na základě výsledku hodnocení nabídek je ekonomicky nejvýhodnější nabídka č. 3, tj. nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou, nabídka účastníka zadávacího řízení – TESLICE CZ s.r.o., IČ: 27775003, 

Jirsákova 701, 755 01 Vsetín 

 

Nabídka tohoto účastníka zadávacího řízení bude dále předmětem posouzení ve smyslu zákona a 

zadávacích podmínek.  
 
V Kutné Hoře  dne: 8.12. 2023 
 
Zadavatel ustanovil hodnotící komisi s odkazem na § 42 a § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“). 
 
 
Složení komise, která provedla hodnocení nabídek: 
 
 

Jméno a příjmení  
Vztah člena komise k 

zadavateli 

pracovní zařazení 

Jaroslav Kutt zaměstnavatel Vedoucí technického oddělení 

Dana Veselá zaměstnavatel Vedoucí provozně-ekonomického oddělení 

Pavel Šeplavý zaměstnavatel Správce informačních technologií 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Čestná prohlášení členů hodnotící komise ke střetu zájmů  

Příloha č. 2: Etický kodex člena komise (příloha č. 6 ke Směrnici č. 164) 

 

 

 

 

 

 



                   
 

 

 
4 

 

 

 

Komise provedla zápis : Protokol o hodnocení nabídek a svými podpisy stvrzuje jeho správnost. 

 

 

 

Jaroslav Kutt                                           Dana Veselá                                     Pavel Šeplavý 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-08T15:35:14+0100
	Jaroslav Kutt


		2023-12-08T16:09:58+0100
	Dana Veselá


		2023-12-08T16:33:03+0100
	Pavel Šeplavý




